



باید جواب بدهید

اصلاح ارز ترجیحی را شفاف کنید

افزایش تنش‌ها در شرق اروپا به یک جنگ جهانی جدید می‌انجامد یا آمریکا و روسیه را به انعقاد یک پیمان تضمین امنیت دوجانبه وامی‌دارد؟

اوکراین میدان جنگ سرد جدید

بازیگری پنهان چین در بحران اوکراین؛ اژدها وارد شرق اروپا می‌شود

صفحه ۵



دومین روز آزمایش مشترک پیامبر اعظم ۱۷ با عملیات پهپادهای تهاجمی شلیک موشک‌های کروز ضد کشتی و عملیات موشکی بالستیک علیه پایگاه‌های فرضی دشمن برگزار شد

آتش به سوی دشمن

پهپادهای باور نیروی دریایی سپاه و شناورهای تندرو و موشک‌انداز با سرعت ۹۰ نات به بالا از جمله تجهیزات جدید مورد استفاده در آزمایش هستند

۲ فروند جنگنده بمب افکن سوخو-۲۲ نیروی هوافضای سپاه از نیروهای عمل‌کننده در آزمایش، پشتیبانی کردند

عکس: سپیدسازهای فارس

آماده‌باش برای امیکرون

فعال‌تر شوند. برخی کلاس‌های پرتراکم مدارس که در حال حاضر حضوری است، دوباره غیرحضوری شود و همچنین در محل‌های تجمع مانند رستوران‌ها و... فاصله‌گذاری اجتماعی بیشتر رعایت شود. به هر ترتیب با ورود امیکرون به کشور، با وضعیت متفاوتی نسبت به گذشته روبه‌رو هستیم و باید اقدامات لازم را سریعاً در دستور کار قرار دهیم و دستورالعمل‌های بهداشتی را تشدید کنیم. * عضو کمیسیون بهداشت مجلس شورای اسلامی

واکسیناسیون و آگاهی‌های به دست آمده، با ورود امیکرون به کشور مانند اوایل ورود کرونا به کشور دچار مشکلات جدی نخواهیم شد اما باید توجه داشته باشیم که اگر مردم واکسیناسیون خود را کامل نکنند، ممکن است دچار گرفتاری‌هایی شویم. از سوی دیگر چنانچه دستورالعمل‌های بهداشتی رعایت و واکسیناسیون کامل شود، قطعاً از این سویه جدید کرونا با کمترین مشکل عبور خواهیم کرد. همان‌طور که توسط مقامات بهداشتی گفته شده، ضروری است جایگاه‌های واکسیناسیون

دوایات امیکرون هستند اما این علامت می‌تواند در برخی افراد بویژه افراد مسن و افرادی که نقص ایمنی دارند، بیشتر باشد و سرعت درگیری در این سویه بالاست. برای جلوگیری از اشاعه این ویروس در کشور در مرحله اول حتماً باید مراقبت‌های لازم از جمله فاصله‌گذاری اجتماعی و پروتکل‌های بهداشتی مانند ماسک زدن و... را تشدید کنیم. البته این اقدامات کافی نیست و اگر چه با عیار بالای واکسیناسیون توانستیم شیوع و مرگومیر بر اثر بیماری کرونا را بسیار کاهش

دکتر سیدمرتضی خاتمی: امیکرون سویه جدیدی است که بر اساس نتایج تحقیقات سرعت انتقال بالایی دارد، هر چند ممکن است بیماری‌زایی این ویروس بیشتر از سویه دلنا نباشد اما موارد درگیری را افزایش می‌دهد و می‌تواند افراد بیشتری را راهی بیمارستان کند. بسیاری از بیماران سویه امیکرون بدون علامت هستند یا علامت خفیف دارند. گرفتگی بینی، عطسه، سرفه متناوب و خشک، کوفتگی بدن و سردرد از علامت

یادداشت: امیکرون سویه جدیدی است که بر اساس نتایج تحقیقات سرعت انتقال بالایی دارد، هر چند ممکن است بیماری‌زایی این ویروس بیشتر از سویه دلنا نباشد اما موارد درگیری را افزایش می‌دهد و می‌تواند افراد بیشتری را راهی بیمارستان کند. بسیاری از بیماران سویه امیکرون بدون علامت هستند یا علامت خفیف دارند. گرفتگی بینی، عطسه، سرفه متناوب و خشک، کوفتگی بدن و سردرد از علامت

تیتراهای امروز

ییکر شهید «حسن ایلرو» سفیر ایران در یمن روز گذشته در وزارت امور خارجه تشییع شد

شهادت دیپلمات مقاومت

خباثت آل سعود در ممانعت از انتقال به‌موقع ایلرو به ایران برای مداوا

بدرقه پاییز با برف و باران

سامانه جدید شنبه وارد کشور می‌شود

کارشناسان امنیتی و نهادهای نظامی آمریکا نسبت به خطر جنگ داخلی و رشد افراط‌گرایی در این کشور هشدار دادند

وحشت‌آز تکرار ۶ ژانویه

سرعت تکثیر سویه امیکرون ۷۰ برابر دلنا

دوز سوم را جدی بگیرید

نگاه

راه روشن مقاومت

محمد سلحشور: ایران و جریان مقاومت روز گذشته یکی از نیک‌نام‌ترین و مجاهدترین فرزندان خود را در سایه سنگین‌اندازی‌های ناجوانمردانه آل سعود از دست دادند. شهادت دیپلمات عالی‌رتبه کشورمان شهید «حسن ایلرو» بار دیگر عمق جنایت‌پیشگی رژیم‌ی رانسان داد که همواره حیات و نفوذ خود در منطقه را نیازمند تولید و تقویت گروه‌های تروریستی می‌دانسته و در ۷ سال گذشته بزرگ‌ترین محاصره اقتصادی را علیه مردم مظلوم و قهرمان یمن ترتیب داده و آنها را برای مرگی عزتمندانه، بین گرسنگی و بمباران مخیر گذاشته است؛ آنچه در شهادت آقای ایلرو نیز به چشم آمد و سران جنایتکار سعودی بار دیگر مشی غیرانسانی خود را به نمایش گذاشتند. در این میان اما عجز ارتش تا بن دندان مسلح آل سعود در برابر مردم مقاوم یمن و تقلا برای پایان دادن به این بی‌حیثیتی تاریخی را می‌توان نشانی از راه روشن مقاومت در منطقه دانست. تلاش‌های مجاهدانه شهید ایلرو در حمایت از مقاومت یمن در مدتی که در صفا به عنوان سفیر جمهوری اسلامی فعالیت کرد را می‌توان نمودی از گام‌های انقلابی این دیپلمات در سال‌های اخیر دانست. با تمام این اوصاف اما نباید براحتی و باغراض از کنار جنایت آشکار رژیم آل سعود و نقش مستقیمی که در شهادت این دیپلمات انقلابی داشته، گذشت. پاسخ درخور به این اقدام رژیم آل سعود باید به موازات پیروزی‌های جریان مقاومت، به شکل اختصاصی داده شود. بستن آسمان به روی دیپلمات ایرانی آن هم تنها چند روز پس از اقدام ننگین آل سعود در بازگذاشتن آسمان به روی هوایمای نخست‌وزیر رژیم اشغالگر قدس، بار دیگر رسوایی این رژیم جنایت‌پیشه را برای همه عیان کرد.

ادامه در صفحه ۶

@vatanemrooz

در شبکه‌های اجتماعی

این مسیر تنها متعلق به شماست.

اینترنتی "کاملاً" اختصاصی برای کسب‌وکار شما

رस्पина

بزرگ‌ترین ارائه‌دهنده پهنای باند اختصاصی به سازمان‌ها در ایران

شرکت داده‌رسانی رस्पина

مجموعی خاص - شماره ثبت (۱۳۹۱) ۱۵۰۰
 دارای بیش از ۱۰۰۰۰۰ مشتری در ۱۸۰ کشور
 از طریق قطب‌نمای و ارتباط با مشتریان